
UCHWAŁA NR LIII.469.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu-
Laskowicach do prowadzenia postępowania w sprawach o wypłatę dodatku dla podmiotów wrażliwych 

oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach 

Na podstawie  art. 39 ust. 4 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. - Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 26 ust. 13-23 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1967) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach  
do prowadzenia postępowania w sprawach wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych,o którym mowa 
w art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967) oraz do wydawania decyzji 
administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jelczu-Laskowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CDC410-0945-4E74-8DBB-4C89E99E37CC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


